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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM DERSİ  
6.SINIFLAR 1.DÖNEM 2.YAZILIYA HAZIRLIK 

Ad Soyad No Sınıf     Tarih:  
      6/ Kağıt 1 /// Bursa Senaryo 1 

Açıklama: Yazılı yoklamaya uygun örnek ve yazılıya hazırlık sorularıdır. 
 

 
 
 
 
 
       Soru 1: Yukarıdaki metinde Mert’in karşılaştığı bilişim suçu ile ilgili aşağıdaki soruları cevaplandıralım. 

(BT.6.2.1.7. Bilişim suçlarına karşı alınabilecek önlemler ve stratejiler geliştirir.) 

Mert’in başına gelen bilişim 
suçu nedir? 

 

Mert ne gibi hatalar 
yapmıştır? 

 

Mert başına bunların 
gelmemesi için neler 
yapmalıydı? 

 

Soru 2: Aşağıdaki tabloda hakkında bilgileri verilen zararlı yazılımların adını uygun yere yazınız.   
( BT.6.2.3.5. Zararlı yazılımları kavrar.) 

BİLGİ ZARARLI YAZILIM 

Dosyaları ve klasörleri kilitler. Kilitleri açan şifre için kullanıcıdan 
para talep eder. 

 

Gerçek bir program gibi görünür ve güvenlik açığı oluşturur.  

Sisteme yerleşince verileri toplar ve uzaktaki bir bilgisayara iletir.  

Bilgisayardaki dosyaları siler ya da özelliklerini değiştirir.  

Soru 3: Zararlı yazılımlardan korunmak için kullanılan yazılımların genel adına “Güvenlik Yazılımları” denir. 
Güvenlik yazılımları hakkında 2 ayrı bilgi veriniz.  ( BT.6.2.3.6. Güvenlik yazılımlarının kullanım amaçlarını açıklar.. ) 

 

 
 
 

 
Soru 4: Zeynep ve Eda ödevleri için arama motoruna aşağıdaki arama kelimelerini ve komutlarını yazarlar. Yazılan 
ifadeler ile ne gibi sonuçlar hedeflemişlerdir? Tablodaki alana açıklayınız.   

(BT.6.3.2.1. Arama motorlarını kullanarak ileri düzeyde araştırma yapar. 

Arama İfadeleri Açıklama 

filetype:pdf iletişim yazılımları 
 

site:eba.gov.tr üslü sayılar 
 

filetype:pptx güneş sistemi 
 

“Mehmet Akif Ersoy” 
 

Mert iki yıldır ABC Bankası müşterisidir. ABC Bankası Kredi kartına parola olarak doğum yılını vermiştir. İnternet 
alışverişlerinde de bu kartını kullanmaktadır. Geçen akşam cep telefonuna gelen mesajda ABC Banka kartından 
yüklü bir para kullanımı olduğunu görüp gelen bağlantıya tıklamıştır. Gelen ekranda alelacele TC kimlik girip 
banka şifresini girmiştir. Ekranı kilitlenince telefonunu yeniden başlatmıştır ve bankanın uygulamasına erişmiştir. 
Hesap bakiyesinin tamamen boş olduğunu görmüştür… 



Soru 5: Forum siteleri hakkında 3 ayrı bilgi veriniz.                                 (BT.6.3.3.3. Forum ve sohbet araçlarını listeler .) 

1) 

2) 

3) 

Soru 6: Sesli iletişim araçları ve Görüntülü&Sesli iletişim araçları için üçer örnek araç yazınız. BT.6.3.3.4. Sesli ve 
görüntülü iletişim araçlarını listeler.) 

 Sesli İletişim Araçları >>   

 Görüntülü Sesli İletişim Araçları >> 

Soru 7: Eş zamanlı (senkron) iletişim ve farklı zamanlı (asenkron) iletişim nedir? İki kavramı da birer cümle ile 
açıklayarak birer örnek veriniz. (BT.6.3.3.5. İletişim süreci açısından araçlar arasındaki farklılıkları tartışır.) 
 
 
 
 
 
 

Soru 8: Soldaki eTablo ekran çıktısında her 
hücrede ayrı biçimlendirme komutu 
verilmiştir. Aşağıda yazılan her 
biçimlendirme işlemi hangi hücre ya da 
hücrelerde olmuştur yanına yazınız. 
(BT.6.4.1.2. Belirli bir amaç için oluşturduğu 
tabloyu biçimlendirir.) 

Birleştir ve ortala İtalik(eğik) Yönlendirme 

Kalın Metni Kaydır Dolgu rengi Sağa hizala 

Yazı tipi Yazı tipi küçültme Altı çizili 

Soru 9: eTablolama programlarından Excel hakkında 3 ayrı bilgi veriniz.  
( BT.6.4.1.6. Farklı tablolama programlarını keşfeder. ) 

1) 

2) 

3) 

Soru 10: Soldaki görselde ağ kurmak için bazı 
donanımlar ve semboller görülmektedir. 
Numaralandırılmaya dikkat ederek aşağıdaki soruları 
cevaplayınız. BT.6.3.1.1. Ağ kurmak için gerekli bileşenleri 
ve bileşenlerin özelliklerini açıklar.)  

 
1 nolu donanım nedir? 

2 numaralı sembol neyi ifade eder? 

3 numaralı donanım nereye takılır? 

4 nolu donanım hangi amaçla kullanılır? 
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